
98040-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 98040-2024 - Konkurss

Francija – Zaļo zonu ainavas veidošana – Travaux d'aménagement d'une promenade sur un 
tronçon de la Petite ceinture situé à Paris 15ème, en deux lots : Génie civil, VRD, terre végétale, 
plantations (lot 1) et Serrurerie (lot 2)
OJ S 34/2024 16/02/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Būvdarbi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: VILLE de PARIS - DFA - SDA
E-pasts: dfa-bmep@paris.fr
Pircēja juridiskais statuss: Vietējās pārvaldes iestāde
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Travaux d'aménagement d'une promenade sur un tronçon de la Petite ceinture 
situé à Paris 15ème, en deux lots : Génie civil, VRD, terre végétale, plantations (lot 1) et 
Serrurerie (lot 2)
Apraksts: Travaux d'aménagement d'une promenade sur un tronçon de la Petite ceinture situé 
à Paris 15ème, en deux lots : Génie civil, VRD, terre végétale, plantations (lot 1) et Serrurerie 
(lot 2)
Procedūras identifikators: b185391c-722b-4a27-8668-1094337f686d
Procedūras veids: Atklāta

Mērķis
Līguma veids: Būvdarbi
Galvenā klasifikācija (cpv): 45112710 Zaļo zonu ainavas veidošana

Vispārīga informācija
Papildu informācija: La durée du marché court à compter de la date de notification du marché 
au titulaire jusqu'à la plus tardive des deux dates suivantes : - L'acceptation du décompte 
général et définitif du marché - La fin de la totalité des obligations du titulaire dans le cadre de 
la garantie de parfait achèvement. La durée du marché indiquée est ferme et ne fait l'objet 
d'aucune reconduction. A titre indicatif, la durée est de 7 mois dont 2 mois de préparation . Les 
travaux, objet du présent marché, commenceront en juin 2024 ( date prévisionnelle de début 
de la période de préparation) Le pouvoir adjudicateur se réserve la possibilité de proposer au 
titulaire la conclusion d'un marché, sur le fondement des dispositions relatives à la procédure 
sans publicité ni mise en concurrence préalables au sens de l'article R-2122-7 du Code de la 
commande publique pour la réalisation de prestations similaires.
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: Les autres motifs d'exclusions 
figurent dans le DCE.

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/98040-2024
mailto:dfa-bmep@paris.fr


98040-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Génie civil, VRD, terre végétale, plantations
Apraksts: Génie civil, VRD, terre végétale, plantations
Iekšējais identifikators: 1

Mērķis
Līguma veids: Būvdarbi
Galvenā klasifikācija (cpv): 45112710 Zaļo zonu ainavas veidošana
Papildu klasifikācija (cpv): 45200000 
Pilnīgas vai daļējas izbūves darbi un inženiertehniskie darbi

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā
Papildu informācija: Les présents marchés prévoient des conditions d'exécution des 
prestations comportant des éléments à caractère environnemental, détaillés à l'article 1.5. 3 
du CCAP. Le soumissionnaire retenu devra s'engager, au titre de l'exécution des marchés, 
dans une démarche d'amélioration continue de la qualité de ses pratiques sociales en matière 
de prévention des discriminations, ainsi que de promotion de l'égalité des chances et de la 
diversité. Le soumissionnaire retenu dans le cadre du lot 1 devra mettre en œuvre une 
démarche d'insertion au bénéfice de personnes éloignées de l'emploi, dans le cadre de 
l'exécution du marché, dans les conditions précisées à l'article 1.5.1 du CCAP

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Cits
Apraksts: Les modalités d'examen des candidatures sont mentionnés dans le règlement de la 
consultation .

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: franču valoda
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://marches.maximilien.fr

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://marches.maximilien.fr
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 19/03/2024 12:00:00 (UTC+2)
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma

https://marches.maximilien.fr
https://marches.maximilien.fr


98040-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Tribunal Administratif de Paris
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: Avant la conclusion du contrat, la présente 
consultation peut faire l'objet d'un référé précontractuel dans les conditions des articles L.551-
1 et suivants du code de justice administrative. A compter de sa signature, la présente 
consultation peut faire l'objet d'un référé contractuel dans les conditions des articles L.551-13 
et suivants du code de justice administrative. Le tribunal administratif peut en outre être saisi 
d'un recours en contestation de la validité du contrat dans un délai de deux mois à compter de 
l'accomplissement des mesures de publicité appropriées, dans des conditions définies par le 
Conseil d'État dans sa décision Département de Tarn-et-Garonne du 4 avril 2014 (n°358994).
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: Tribunal 
Administratif de Paris

Daļa: LOT-0002
Nosaukums: Serrurerie
Apraksts: Serrurerie
Iekšējais identifikators: 2

Mērķis
Līguma veids: Būvdarbi
Galvenā klasifikācija (cpv): 45112710 Zaļo zonu ainavas veidošana
Papildu klasifikācija (cpv): 44316500 Metālkalumi

Vispārīga informācija
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā
Papildu informācija: Les présents marchés prévoient des conditions d'exécution des 
prestations comportant des éléments à caractère environnemental, détaillés à l'article 1.5. 3 
du CCAP. Le soumissionnaire retenu devra s'engager, au titre de l'exécution des marchés, 
dans une démarche d'amélioration continue de la qualité de ses pratiques sociales en matière 
de prévention des discriminations, ainsi que de promotion de l'égalité des chances et de la 
diversité

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Cits
Apraksts: Les modalités d'examen des candidatures sont mentionnés dans le règlement de la 
consultation .

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: franču valoda
Valodas, kurās neoficiāli pieejami iepirkuma dokumenti (vai to daļas): franču valoda
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://marches.maximilien.fr

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts

https://marches.maximilien.fr


98040-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Iesniegšanas adrese: https://marches.maximilien.fr
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 19/03/2024 12:00:00 (UTC+2)
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Tribunal Administratif de Paris
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: Tribunal 
Administratif de Paris

8. Organizācijas

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: Tribunal Administratif de Paris
Reģistrācijas numurs: 17750005500013
Pasta adrese: 7 rue de Jouy
Pilsēta: Paris cedex 4
Pasta indekss: 75181
Valsts: Francija
E-pasts: greffe.ta-paris@juradm.fr
Tālrunis: +33 144594400
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: VILLE de PARIS - DFA - SDA
Reģistrācijas numurs: 21750001600019
Pasta adrese: 7 avenue de la porte d'Ivry
Pilsēta: Paris
Pasta indekss: 75013
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Paris (FR101)
Valsts: Francija
E-pasts: dfa-bmep@paris.fr
Tālrunis: 0100000000
Interneta adrese: https://marches.maximilien.fr
Pircēja profils: https://marches.maximilien.fr
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs

https://marches.maximilien.fr
mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr
mailto:dfa-bmep@paris.fr
https://marches.maximilien.fr
https://marches.maximilien.fr


98040-2024 Page 5/5

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 3345e515-b015-46b9-844f-cd25e4022c10  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 15/02/2024 12:29:17 (UTC+2)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: franču valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 98040-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 34/2024
Publicēšanas datums: 16/02/2024


